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NASZE MIASTO | AKTUALNOŚCI

Płońsk z Honorową Odznaką 
Rady Europy.
Zostanie wręczona 24 września  
podczas otwarcia rynku.
Nagroda Europy została ustanowiona przez Zgromadzenie Parla-
mentarne Rady Europy w Strasburgu po to, by nagradzać miasta  
i gminy, które są szczególnie aktywne w promowaniu europejskich 
ideałów. Nagroda jest przyznawana co roku i mogą ubiegać się o nią 
miasta i gminy z 47 państw członkowskich Rady Europy bez względu 
na ich rozmiar i liczbę mieszkańców.

Nagroda obejmuje 4 etapy, tzn.: Dyplom Europejski, Flagę Honoro-
wą, Odznakę Honorową oraz Nagrodę Europy, która jest najwyższym 
wyróżnieniem, jakie może być przyznane europejskiemu miastu za 
jego działania w dziedzinie europejskiej. Na nagrodę składają się tro-
feum, medal, dyplom i stypendium przeznaczone na wizytę studyjną 
w instytucjach europejskich dla młodzieży ze zwycięskiego miasta.

W 2018 r. Miasto Płońsk otrzymało Dyplom Europejski, a w 2021 r. 
Flagę Honorową.

W tym roku Płońsk otrzymał kolejne zaszczytne wyróżnienie – 
„Odznakę Honorową” zdobywając tym samym 3. stopień w drodze  
do nagrody głównej. W tym roku nagrodzono Odznaką Honorową  
6 miast: z Niemiec: Frankenberg, Monheim am Rhein, z Włoch Reg-
gio Emilia, z Ukrainy Rivne, z Polski Ostrów Wielkopolski i Płońsk.

Łącznie w 2023 r. przyznano 24 tytuły: 1 Nagrodę Europy, 6 Odznak 
Honorowych, 5 Flag Honorowych oraz 12 Dyplomów Europejskich.

Jako miasto musieliśmy wykazać się spełnieniem 4 kryteriów, tzn. 
działalnością twinningową, relacjami z gminami za granicą, współ-
pracą i partnerstwem, organizacją wydarzeń europejskich oraz pro-
mocją europejskiego ideału.

Dodatkowo musieliśmy udowodnić, w jaki sposób realizujemy za-
sadę solidarności europejskiej i międzynarodowej oraz wykazać się 
członkostwem w stowarzyszeniach władz lokalnych.

W 2022 r. zorganizowaliśmy ponad 30 transportów pomocowych 
na Ukrainę.

Nigdy wcześniej solidarność europejska nie wybrzmiała tak moc-
no – pomagaliśmy wspólnie z przyjaciółmi z Francji, Niemiec i Włoch. 
Rok 2022 to także czas powrotu do spotkań bezpośrednich i realiza-
cji projektów,w tym e-Twinningowych, dzięki którym dzieci uczyły 
się języka i poznawały rówieśników z całego świata. Kryzys spowo-
dował, że jeszcze aktywniej wnioskowaliśmy o środki na realizację 
wymian młodzieży (np. Erasmus+). W sposób szczególny obchodzili-
śmy Dzień Europy, Funduszy Europejskich i Międzynarodowy Dzień 
Pokoju. 

W 2022 r. nasze miasto rozwinęło współpracę zagraniczną: podpi-
sano umowę partnerską z niemieckim miastem Zell (Mosel), a także 
list intencyjny o współpracy z izraelskim miastem Kiryat Motzkin.

***
Odznaka Honorowa jest przyznawana miastom (gminom), laure-

atom Flagi Honorowej, których wysiłki na rzecz propagowania idei 
jedności europejskiej zostały ocenione na tyle wysoko, że uznano,  
iż są godne tego wyróżnienia, przy czym nie zasługują one jeszcze 
na Nagrodę Europy.

Nowy model Odznaki Honorowej, opracowany w 2001 roku,  
zawiera w górnej części figury z mosiądzu, symbolizujące Uprowa-
dzenie Europy; w centralnej części krąg dwunastu gwiazd europej-
skich, w który jest wpisany rok przyznania Odznaki, a w dolnej czę-
ści stylizowany zarys mapy Europy, na której zaznaczono nazwę 
miasta (gminy) laureata. 

Cała kompozycja jest umieszczona na przezroczystej tablicy. Na-
groda ta jest wręczana odznaczonemu miastu (gminie) przez człon-
ka Zgromadzenia Parlamentarnego w czasie uroczystości, na którą 
są zapraszani wszyscy mieszkańcy.

SIEDZIBA R ADY EUROPY W STR A SBURGU
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  ZAKOŃCZENIE REWITALIZACJI RYNKU | NASZE MIASTO

Drodzy mieszkańcy Płońska,

zakończyliśmy jedną z największych inwestycji w historii miasta – rewitalizację płoń-

skiego rynku. To bardzo złożone przedsięwzięcie, obejmujące swoim zasięgiem nie 

tylko Plac 15 Sierpnia, ale także ulice: Grunwaldzką, Przejazd, Pułtuską, Warszawską 

oraz prace podziemne, polegające na wymianie sieci ciepłowniczych, elektrycznych  

i kanalizacji.

Na tym terenie posadziliśmy kilkadziesiąt nowych drzew – dużych, dwudziestoletnich 

sadzonek i setki nowych krzewów i bylin. Już w trakcie trwania prac płoński rynek stał 

się miejscem spotkań mieszkańców naszego miasta, a także sąsiednich miejscowości. 

Dziękuję za cierpliwość i zrozumienie. Wiem, że prace w rynku trwały długo. Było to 

spowodowane pracami archeologicznymi, które musieliśmy przeprowadzić, ponie-

waż rynek objęty został nadzorem konserwatora zabytków. Dzięki nim odnaleźliśmy 

m.in. pozostałości historycznego ratusza. Artefakty odnalezione podczas wykopalisk 

trafią do muzeum ziemi płońskiej, a na temat historii naszego miasta ukaże się od-

dzielna publikacja.

Dziękuję wszystkim osobom zaangażowanym w rewitalizację. Dziękuję Samorządowi 

Województwa Mazowieckiego za dofinansowanie naszej inwestycji, głównemu wyko-

nawcy – firmie ZDiM, podwykonawcom, inspektorom nadzoru budowlanego, pracow-

nikom Urzędu Miejskiego w Płońsku nadzorującym inwestycję, a przede wszystkim  

– Mieszkańcom Płońska, którzy dzielnie znosili utrudnienia spowodowane pracami. 

Wierzę, że płoński rynek w zupełnie nowej odsłonie stanie się miejscem chętnie od-

wiedzanym przez płońszczan oraz turystów i stanie się wizytówką naszego miasta.  

      Andrzej Pietrasik

      BURMISTRZ PŁOŃSKA
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Rozwój jakościowy 
płońskiego obszaru 
funkcjonalnego, w tym 
rewitalizacja przestrzeni 
architektonicznej, 
kulturowej i krajobrazu

ŹRÓDŁO DOFINANSOWANIA / INSTYTUCJA FINANSUJĄCA:  
Regionalny Program Operacyjny Województwa  
Mazowieckiego na lata 2014-2020 / Mazowiecka  
Jednostka Wdrażania Programów Unijnych

DATA PODPISANIA UMOWY O DOFINANSOWANIE: 
29.11.2019 r.

WARTOŚĆ PROJEKTU: 
16 686 156,88 zł

WARTOŚĆ DOFINANSOWANIA (Z UMOWY):  
6 197 173,69 zł

OKRES REALIZACJI:
2016-2023 r.

O INWESTYCJI...

Zadanie objęło głęboką rewitalizację  
płońskiego rynku, w tym: przebudowę  
Placu 15 Sierpnia oraz małego rynku 
przy ul. 19-go Stycznia wraz z elementami 
małej architektury i zagospodarowaniem 
zieleni, budową parkingów; przebudowę  
i remont budynku przy ul. Grunwaldzkiej 1  
do funkcji Centrum Informacji Turystycznej, 
przebudowę ulicy Warszawskiej wraz  
z małą architekturą.

11 CZERWCA 2023 R.

WRZESIEŃ 2022 R.
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  ZAKOŃCZENIE REWITALIZACJI RYNKU | NASZE MIASTO

29 CZERWCA 2023 R.

3 LUTY 2023 R.

29 CZERWCA 2023 R.

24 STYCZNIA 2023 R.

Rynek
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29 CZERWCA 2023 R.

24 STYCZNIA 2023 R.

29 CZERWCA 2023 R.

3 LUTY 2023 R.

ul. Zduńska

ul. Warszawska
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  ZAKOŃCZENIE REWITALIZACJI RYNKU | NASZE MIASTO

29 CZERWCA 2023 R.

3 LUTY 2023 R.

CIT, ul. Grunwaldzka 1
CZERWIEC 2022 R.

Rynek

30 SIERPNIA 2023 R.
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UL . PUŁTUSK A

W ramach projektu zmodernizowane 
zostały ulice Przejazd i Pułtuska.

ŹRÓDŁO DOFINANSOWANIA / INSTYTUCJA FINANSUJĄCA:  
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji  
Strategicznych / Bank Gospodarstwa Krajowego

DATA PODPISANIA UMOWY O DOFINANSOWANIE: 
30.12.2022 r.

WARTOŚĆ PROJEKTU: 
5 485 800,00 zł

WARTOŚĆ DOFINANSOWANIA (Z UMOWY):  
4 970 335,43 zł

OKRES REALIZACJI:
2022-2024 r.

Rozbudowa ulic 
Pułtuskiej i Przejazd 
w Płońsku

ul. Przejazd

ul. Pułtuska

26 CZERWCA 2023 R.

29 CZERWCA 2023 R.

3 LUTY 2023 R.

3 LUTY 2023 R.
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  ZAKOŃCZENIE REWITALIZACJI RYNKU | NASZE MIASTO

ŹRÓDŁO DOFINANSOWANIA / INSTYTUCJA FINANSUJĄCA:  
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg / Mazowiecki 
Urząd Wojewódzki

DATA PODPISANIA UMOWY O DOFINANSOWANIE: 
13.10.2021 r.

WARTOŚĆ PROJEKTU: 
3 400 911,11 zł

WARTOŚĆ DOFINANSOWANIA (Z UMOWY):  
2 019 550,00 zł

OKRES REALIZACJI:
2021-2023 r.

Rozbudowa 
ulicy Grunwaldzkiej 
w Płońsku
Projekt dotyczył rozbudowy ul. Grunwaldzkiej od 
rynku do ronda przy obwodnicy centrum miasta i 
ul. Wolności.

Rządowy Fundusz   
Rozwoju Dróg

3 LUTY 2023 R.

ul. Grunwaldzka

27 KWIETNIA 2023 R.

30 SIERPNIA 2023 R.
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Kamienica przy ul. Warszawskiej 2, w której przez wiele 
lat mieściła się apteka, to od teraz pierwsze w Płońsku 
muzeum. „Dom pamięci” to nowoczesne miejsce ukazujące 
kilkusetletnią historię dwóch narodów żyjących razem 
– Polaków i Żydów. Stałą ekspozycję przygotował zespół 
współpracujący z warszawskim Muzeum Polin. Otwarcie 
muzeum zaplanowano podczas Festiwalu Kultury 
Żydowskiej – jesienią tego roku. 

Projekt dofinansowany w ramach Działania 6.2 
Rewitalizacja obszarów zmarginalizowanych Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 
na lata 2014-2020 pn.: „Dom dobrej pamięci – renowacja 
zabytkowej kamienicy przy ulicy Warszawskiej 2  
w Płońsku dla potrzeb muzeum historii dwóch narodów 
współistniejących w przestrzeni jednego miasta przez 
blisko pięćset lat”. 

BENEFICJENT PROJEKTU:  
MIEJSKIE CENTRUM KULTURY W PŁOŃSKU
PARTNER PROJEKTU: 
GMINA MIASTO PŁOŃSK

CAŁKOWITA WARTOŚĆ PROJEKTU: 
3 347 260,43 ZŁ

DOFINANSOWANIE PROJEKTU: 
2 026 250,65 ZŁ, W TYM: 
 - ŚRODKI EFRR:
 1 688 542,21 ZŁ,
  - ŚRODKI Z BUDŻETU PAŃSTWA: 
 337 708,44 ZŁ.

Dom dobrej pamięci 
– renowacja zabytkowej 
kamienicy przy ulicy 
Warszawskiej 2



  Z OSTATNIEJ CHWILI | NASZE MIASTO

Dzięki nowej inwestycji fasady budynków przy ul. Grun-
waldzkiej, Pułtuskiej, Przejazd i w samym rynku zostaną 
zagospodarowane zielenią. Zapewnią to szybko rosną-
ce pnącza na specjalnie zamontowanych podporach oraz 
zielone ekrany z bluszczy maskujące betonowe fronty  
i elewacje.

– Dzisiejszy projekt jest kolejnym krokiem, by w rynku było co-
raz więcej zieleni. Jest to również projekt przełomowy, który 
pozwoli w sposób prosty poprawić estetykę miasta i zapewnić 
tlen – mówi o nowym przedsięwzięciu burmistrz Płońska An-
drzej Pietrasik.

Nowa zieleń przyczyni się też do zwiększenia powierzchni biolo-
gicznie czynnej o aż 350 m2, a to przełoży się na poprawę mikro-
klimatu i regulację wilgotności. Pojedynczy, dobrze rozwinięty 
panel z bluszczu pochłania rocznie 20 kg CO2 i jednocześnie za-
pewnia 15 kg czystego tlenu. 

W sobotę i niedzielę (23 i 24 września) Dniom Patrona Miasta towarzy-
szyć będzie Jarmark św. Michała – w samym rynku i ulicach prowadzą-
cych do placu 15 Sierpnia. Czekają na Was stoiska degustacyjne  
z tradycyjnymi potrawami regionalnymi, stoiska gliniarskie, z rękodzie-
łem i wiele innych.

Jarmark św. Michała

6 września w Urzędzie Miejskim burmistrz Płońska Andrzej Pietrasik podpisał 
umowę na dostawę i montaż stacji ładowania pojazdów elektrycznych. Wyko-
nawcą jest firma Arinea, którą reprezentował prezes Zarządu Dawid Piorun.

Do końca września dwie stacje ładowania pojazdów elektrycznych staną na placu 
15 sierpnia. Każda z nich będzie mogła obsłużyć po dwa samochody.

– Zaczynamy w Płońsku nową erę. Jeżeli będą kolejne nabory, następne ładowarki 
pojawią się przed Urzędem Miejskim, ponieważ w naszym mieście jest coraz więcej 
samochodów elektrycznych – stwierdził burmistrz Płońska Andrzej Pietrasik.

Jak zapowiada Dawid Piorun, samochody elektryczne będzie można ładować już  
w październiku.
 
Zadanie pn. „Budowa dwóch ogólnodostępnych stacji ładowania pojazdów elek-
trycznych w Płońsku współfinansowano ze środków Samorządu Województwa 
Mazowieckiego”

WARTOŚĆ ZADANIA: 55 298,34 zł

Stacje ładowania samochodów 
elektrycznych staną w rynku

Zielone fasady powstaną w centrum 
Płońska

Zadanie pn. „Zielone fasady i fronty z pnączy w centrum Płoń-
ska” uzyskało wsparcie finansowe Samorządu Województwa 
Mazowieckiego w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wspar-
cia Adaptacji do Zmian Klimatu – MAZOWSZE dla Klimatu 2023 r.
CAŁKOWITA WARTOŚĆ ZADANIA: 285 017,55 zł brutto
DOFINANSOWANIE: 200 000,00 zł brutto
WYKONAWCA: firma Biosfera z Warszawy.

1111
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14 września Urząd Miejski odwiedziła grupa dzieci  
z Ukrainy, m.in. z Kijowa, Baranówki, Łucka, Tarnopola  
i Iwano-Frankiwska, które wypoczywają w ramach  
I turnusu w miejskim ośrodku w Goszczycach. 

Dla uczestników kolonii przygotowano m.in. zajęcia sportowo-
-rekreacyjne, zajęcia plastyczne w MCK, spotkanie w Pracowni 
Dokumentacji Dziejów Miasta Płońska, spacer po Płońsku, wy-

1 września w Szkole Podstawowej nr 1 im. Bolesława Chrobre-
go w Płońsku odbyła się Miejska Inauguracja Roku Szkolnego 
2023/2024. 
Podczas mszy świętej w Parafia św. Michała Archanioła w Płońsku 
poświęcony został nowy sztandar szkoły. W trakcie uroczystości zo-
stał on przekazany uczniom. 
Dzisiejsze wydarzenie było też okazją do podsumowania zakończo-
nej niedawno inwestycji w SP 1 zrealizowanej w ramach zadania pn. 
"Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności pu-
blicznej Gminy Miasto Płońsk – etap II". 
W swoim wystąpieniu burmistrz Płońska Andrzej Pietrasik przypo-
mniał historię szkoły, której początki sięgają roku 1904. Burmistrz 
zwrócił również uwagę, że mimo wieku, obiekt należy do najnowo-
cześniejszych w mieście, a inwestycja jest kolejnym dowodem na 
konsekwentną politykę miasta polegającą na poprawie warunków 
edukacji. 
Wiesław Raboszuk - Wicemarszałek Województwa Mazowieckiego 
podziękował burmistrzowi oraz pracownikom Urzędu Miejskiego za 
wzorowe przygotowanie wniosku o dofinansowanie inwestycji ze 
środków unijnych.
Podczas uroczystości dyrektor szkoły Joanna Szczepańska, a także 
przewodnicząca Rady Rodziców Magdalena Kowalska wręczyły pa-
miątkowe statuetki i podziękowania osobom zaangażowanym w re-
alizację inwestycji.
Na zakończenie uczestnicy dzisiejszego wydarzenia obejrzeli pro-
gram artystyczny przygotowany przez uczniów szkoły, a także recital 
absolwenta Szkoły Podstawowej nr 1 w Płońsku – Alana Cyprysiaka.   

Wizyta w Urzędzie ukraińskich  
dzieci z kolonii w Goszczycach

Inauguracja nowego roku szkolnego

jazd do Doliny Wkry w Pomiechówku i rajd rowerowy. Łącznie  
z bezpłatnego wypoczynku skorzysta 90 dzieci z Ukrainy.

Pierwszy turnus potrwa do 17 września, drugi odbędzie się od 
19 do 25 września.  

Z wypoczynku zorganizowanego przez Gminę Miasto Płońsk 
korzystają dzieci, które straciły swoich ojców na wojnie.
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Nauczyciele płońskich szkół i przedszkoli, którzy podnieśli 
swoje kwalifikacje zawodowe, otrzymali dziś od burmistrza 
Płońska Andrzeja Pietrasika akty nadania stopnia awansu 
nauczyciela mianowanego. Złożyli również uroczyste ślu-
bowanie.

Nauczyciele, którzy uzyskali stopień awansu zawodowego na-
uczyciela mianowanego:
1.  Pani Aneta Strzeszewska – nauczycielka Przedszkola nr 2  

im. Przyjaciół Kubusia Puchatka w Płońsku
2.  Pani Gabriela Maria Dublas – nauczycielka Przedszkola nr 5  

im. Jasia i Małgosi w Płońsku (z ważnych względów osobistych, 
nie uczestniczyła w spotkaniu).

3.  Pani Monika Jarominiak – nauczycielka Przedszkola nr 5 im. Jasia  
i Małgosi w Płońsku

4.  Pani Paulina Wyrzykowska – nauczycielka Przedszkola nr 5  
im. Jasia i Małgosi w Płońsku

5.  Pan Szymon Dominik Mikitiuk – nauczyciel Szkoły Podstawowej 
nr 2 im. Jana Walerego Jędrzejewicza w Płońsku

6.  Pani Edyta Dąbrowska – nauczycielka Szkoły Podstawowej nr 3 
im. Stanisława Wyspiańskiego w Płońsku

7.  Pani Iwona Lidia Idzikowska – nauczycielka Szkoły Podstawowej 
nr 3 im. Stanisława Wyspiańskiego w Płońsku

8.  Pani Joanna Jabłońska – nauczycielka Szkoły Podstawowej nr 3 
im. Stanisława Wyspiańskiego w Płońsku

9.  Pani Julita Rachocka – nauczycielka Szkoły Podstawowej nr 3  
im. Stanisława Wyspiańskiego w Płońsku

10. Pani Sylwia Baniszewska – nauczycielka Szkoły Podstawowej nr 3 
im. Stanisława Wyspiańskiego w Płońsku

11. Pani Ilona Rutkowska – nauczycielka Szkoły Podstawowej nr 3  
im. Stanisława Wyspiańskiego w Płońsku

Uroczyste ślubowanie nauczycieli 
mianowanych

12. Pani Katarzyna Jeglińska – nauczycielka Szkoły Podstawowej nr 3 
im. Stanisława Wyspiańskiego w Płońsku

13. Pani Emilia Pawlak – nauczycielka Szkoły Podstawowej nr 4  
im. Papieża Jana Pawła II w Płońsku

Dzięki podpisanemu przez Burmistrza Miasta Płońska 
porozumieniu (Porozumienie zawarto XII 2022 r.)  
z Fundacją Miasto powołaną przez Związek Miast  
Polskich na stronie kursów lecturusjunior.pl została  
aktywowana specjalna ulga dla mieszkańców Płońska. 

Kursy są prowadzone przez laureatów konkursu  
Nauczyciel Roku, którzy posiadają bogate doświadczenie  
w nauczaniu online. Program kursów jest w pełni zgodny  
z wytycznymi Ministerstwa Edukacji i Nauki. Lecturus  
Spin-off Uniwersytetu Warszawskiego gwarantuje 
najwyższy poziom merytoryczny. 

Dzięki współpracy z Fundacją Miasto, powołaną przez 
Związek Miast Polskich, uczniowie- mieszkańcy Płońska 
mogą skorzystać z 75% zniżki. Dla uczniów z ośrodków 
wychowawczych oraz objętych pieczą zastępczą 
organizatorzy zapewniają całkowicie bezpłatne kursy. 
Kursy startują 6 listopada i obejmują 25 godzin lekcyjnych 
dla każdego z trzech przedmiotów: matematyki, języka 
polskiego i języka angielskiego. Zajęcia odbywać się będą 
raz w tygodniu w formie online, z dostępem do materiałów 
VOD z poprzednich lekcji. 

Zapisy na kursy możliwe będą na stronie: 
ww.lecturusjunior.pl od 11 września 2023 r. 
Wystarczy wpisać kod pocztowy, by skorzystać  
z preferencyjnej oferty i zdobyć wiedzę z rabatem!
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NIEDZIELA, 24 WRZEŚNIA
Uroczyste otwarcie rynku. Rozpocznie się ono o godz. 

11:30 od mszy świętej w kościele św. Michała Archanioła. 
Następnie – około godz. 13:00 – oficjalne otwarcie rynku  

na placu 15 Sierpnia i podsumowanie inwestycji.  
O godz. 15:00 – również w rynku – miasto Płońsk odbierze 

Honorową Odznakę przyznaną naszemu miastu  
za współpracę zagraniczną przez Zgromadzenie 

Parlamentarne Rady Europy oraz koncert Młodzieżowej 
Orkiestry Dętej „Con Grazia” i Mażoretek „Diament”  

z Płońska.  Na terenie zielonym od godz. 17:30 (MCK-MCSiR) 
koncerty zespołu Loka, MIG, Czadoman i – w ramach sceny 

młodych – Tribbs.

Wielka feta!
18. DNI PATRONA MIASTA

Będzie się działo nie tylko 24 września. Szykuje się nie lada gratka dla dzieci, 
młodzieży, seniorów, sportowców, miłośników biesiady i hip-hopu. 

PIĄTEK, 22 WRZEŚNIA
Dzień dedykowany seniorom. 

Choć już wcześniej, bo o godzinie 11:00 wystartuje bieg 
św. Michała, a w MCK odbędzie się konkurs plastyczny 

poświęcony patronowi. 
Rynek w tym dniu będzie należał do organizacji  

pozarządowych i młodych duchem seniorów, których 
po południu do tańca zaprosi DJ Wika.

SOBOTA, 23 WRZEŚNIA
Od godz. 11:00 na placu 15 Sierpnia – dzień olimpijski  

z udziałem polskich medalistów, pięciobój rodzinny i konkursy 
wiedzy o sporcie. Na terenie zielonym pomiędzy MCSiR  

a MCK koncerty od godziny 16:00. Na scenie zwycięzca „Szansy 
na sukces” Grzegorz Markocki, Fun Fatale, czyli  

Maciej Pruchniewicz i Marysia Domańska, a także Eleni.  
O godz. 22:00 w rynku – koncert kapeli podwórkowej Fakiry.

Wstęp na wszystkie wydarzenia – bezpłatny.
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CZADOMAN
Rockowa iskra w polskim disco. Uczestnik  
„Tańca z gwiazdami” i programu „Twoja twarz 
brzmi znajomo”. Wylansował hit „Ruda tańczy  
jak szalona”. 

DJ WIKA
Najstarsza didżejka w Polsce. Swoją pasją  
i zaangażowaniem łamie stereotypy na temat 
seniorów. I potrafi rozkręcić niezłą imprezę. 

ELENI
Polska piosenkarka pochodzenia greckiego, 
autorka takich przebojów, jak: „Po słonecznej 
stronie życia” czy „Miłośc jak wino”. 

FUN  FATALE
Projekt muzyczny duetu Marysia Domańska i 
Maciej Pruchniewicz. Zgodnie wierzą, że piosenki 
mają moc, by zmieniać świat. Oryginalny wokal, 
świetna gitara i mądre słowa.

GRZEGORZ MARKOCKI
Muzyczny showman, mający na koncie zwycięstwo 
w programie „Szansa na sukces”. W 2002 roku 
wydał płytę „Królem być rock'n rolla”.

KAPELA FAKIRY
Jeden z najlepszych polskich zespołów grających 
miejski folk. W sam raz na otwarcie rynku.

LOKA
Zespół zadebiutował w 2012 r. i od razu podbił 
polskie stacje radiowe i telewizyjne przebojem: 
„Prawdziwe powietrze”.

MIG
Lokalna grupa disco polo znana w całym kraju 
i poza jego granicami, ich największe hity to: 
„Wymarzona”, „Nie ma mocnych na Mariolę” oraz 
„Miód malina”.

TRIBBS /  SCENA M ŁODYCH
Polski producent, wykonawca i didżej. Przed 
dwoma laty wydał cover przeboju Budki Suflera 
„Bal wszystkich świętych”, który stał się hitem. 
Rok później wspólnie z Kubańczykiem nagrał 
własną wersję hitu Krzysztofa Krawczyka „Ostatni 
raz zatańczysz ze mną”, która na Spotify osiągnęła 
ponad 10 mln odtworzeń. 

TERENY 
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MCK 
I MCSIR

TERENY 
ZIELONE

MCK 
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TERENY 
ZIELONE

MCK 
I MCSIR

TERENY 
ZIELONE

MCK 
I MCSIR

TERENY 
ZIELONE

MCK 
I MCSIR

TERENY 
ZIELONE

MCK 
I MCSIR

TERENY 
ZIELONE

MCK 
I MCSIR

RYNEK

RYNEK

niedziela 24.09. godz. 20:20

piątek 22.09. godz. 17:00

sobota 23.09. godz. 18:30

sobota 23.09. godz. 17:30

sobota 23.09. godz. 16:00

sobota 23.09. godz. 22:00

niedziela 24.09. godz. 19:00

niedziela 24.09. godz. 17:20

niedziela 24.09. godz. 21:30




